四川省性学会文件
川性学发[2022] 50 号

四川省性学会关于学术会议酒店

及会议服务谈判议价工作的公告

为满足学会学术活动需要，提高会务服务水平，为参会者营造良

好的会议环境，四川省性学会拟于 2022 年 11 月-12 月统一开展学术

会议酒店及会议服务公司谈判议价工作。谈判入选酒店及会议服务公

司将与学会签订合作协议，学会开展各类学术交流活动将从谈判入选

的酒店及会议服务公司中进行选择，具体公告如下：

一、参与要求：

1、本次学术活动酒店谈判议价范围限定于四川省范围内具备承接学

术会议条件的会议型酒店。

2、会议服务公司谈判议价范围限定于四川省范围内具备强大的运营

管理能力和供应商整合能力的会议服务公司。

二、参与方式：

填写报名表（附件 1）发送至四川省性学会邮箱：scsexology@163.com，

学会根据报名情况统一安排谈判时间和地点，并通知相关酒店和会议

服务公司填写《报价表》，相关酒店和会议服务公司携报价表按照约

定时间和地点与学会进行谈判议价。双方谈判达成一致后，签订合作

协议。

mailto:scsexology@163.com，学会根据报名情况统一安排谈判时间和地点，并通知相关酒店和会务服务公司填写《报价表》，相关酒店和会务服务公司携报价表按照约定时间和地点与学会进行谈判议价。双方谈判达成一致后，签订合作协议。
mailto:scsexology@163.com，学会根据报名情况统一安排谈判时间和地点，并通知相关酒店和会务服务公司填写《报价表》，相关酒店和会务服务公司携报价表按照约定时间和地点与学会进行谈判议价。双方谈判达成一致后，签订合作协议。
mailto:scsexology@163.com，学会根据报名情况统一安排谈判时间和地点，并通知相关酒店和会务服务公司填写《报价表》，相关酒店和会务服务公司携报价表按照约定时间和地点与学会进行谈判议价。双方谈判达成一致后，签订合作协议。
mailto:scsexology@163.com，学会根据报名情况统一安排谈判时间和地点，并通知相关酒店和会务服务公司填写《报价表》，相关酒店和会务服务公司携报价表按照约定时间和地点与学会进行谈判议价。双方谈判达成一致后，签订合作协议。
mailto:scsexology@163.com，学会根据报名情况统一安排谈判时间和地点，并通知相关酒店和会务服务公司填写《报价表》，相关酒店和会务服务公司携报价表按照约定时间和地点与学会进行谈判议价。双方谈判达成一致后，签订合作协议。

联系时间：周一至周五 9:00-17:00

联系人：唐杨

联系电话：028-85503153

四川省性学会

2022 年 11月 01日

附件 1：

四川省性学会会议酒店和会议服务公司谈判议价报名表

报名时间：

单位名称 单位地址

联系人（授权人） 联系电话

邮箱 网址

以下资料如提供请打√

序号 报名资料 是否提供扫描件

01 法人授权书及被授权人身份证复印件

02 “三证合一”证件复印件

03 经营许可证复印件

04 开户许可证复印件

05 企业诚信证明

06 其他证明材料